
第２２回長野県中学校混成（四種）競技大会 

（第 42回全日本中学校陸上競技選手県大会参加標準記録突破対象競技会） 

大会コード：１５２０３００１ 

 

公式記録集 
 

期 日：２０１５年６月１３日（土） 

会 場：長野市営陸上競技場（201010） 

主 催：長野陸上競技協会 長野県中学校体育連盟 

審 判 長：中條延太郎（トラック）浦野義忠（フィールド）富松健夫（混成） 

記録主任：瀧沢 佳生 

 

■この大会で樹立された記録 

  なし 

 

■グラウンドコンディション 

時 刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風力(sec/秒) 

10:00 晴れ 26.0 43.0 北東 0.7 

11:00 晴れ 27.0 30.0 南西 0.5 

12:00 くもり 28.0 30.0 東 2.0 

13:00 晴れ 28.5 30.0 東 2.0 

14:00 晴れ 29.0 30.0 北 2.5 

15:00 曇り 27.5 42.0 北 2.5 

16:00 曇り 27.0 40.0 北 2.8 

 



第22回県中学校混成競技大会                           
　主催　(一財)長野陸上競技協会
　　　　長野県中学校体育連盟                                                    
　会場　長野市営陸上競技場　　　                                                

T O P 8
女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/13 土屋 みやび(3) w.2509 上條 のあ(3) w.2345 齋藤 由佳(3) w.2331 秋元 南乃(3) w.2325 山崎 萌々子(3) w.2320 林 千尋(2) w.2188 高橋 雪衣(2) w.1859 重盛 朱花(3) w.1851

四種 軽井沢 鉢盛 飯田高陵 山ﾉ内 中野平 伊那 相森 箕輪
※w.…参考記録

併設トラック記録会                                        
女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/13 中1女子 伊藤 百合菜(1) 14.09 永原 可那(1) 14.14 佐藤 優花(1) 14.33 傳田 響(1) 14.50 中津 晴葉(1) 14.62 竹村 彩也香(1) 14.66 藤澤 鈴香(1) 14.67 高橋 千笑(1) 14.68

100m 波田 (+1.2) 信濃 (+1.2) 波田 (+1.3) 常盤 (+1.0) 更北 (-1.1) 駒ヶ根東 (+1.2) 上田第五 (+1.2) 柳町 (-1.1)
06/13 共通女子    永原 朱夏(3) 25.83 田村 純菜(2) 26.21 德武 瑠夏(2) 26.25 宮澤 歩(3) 26.35 春日 佑月(3) 26.39 河田 璃音(2) 27.06 深澤 あまね(1) 27.19 秋山 咲花(3) 27.31

200m 信濃 (+1.8) 坂城 (+1.8) 堀金 (+1.8) 箕輪 (+1.8) 長野北部 (+1.8) 上田第五 (+1.8) 旭町 (+1.9) 浅間 (+1.8)
06/13 共通女子    鈴木 賀子(3) 2,19.24 小原 茉莉(2) 2,20.36 中村 朱里(3) 2,22.05 藤岡 緩奈(3) 2,22.95 小澤 真樹(3) 2,24.78 下島 梨紗(3) 2,25.68 松原 月歌(1) 2,26.58 高橋 凜(2) 2,29.12

800m 坂城 赤穂 鉢盛 高森 堀金 駒ヶ根東 信大附属松本 赤穂
06/13 共通女子    高安 結衣(3) 4,44.46 高根 楓(3) 4,46.59 和田 真菜(2) 4,48.99 高木 更紗(2) 4,59.68 蛭田 杏(3) 5,04.40 京澤 夏子(3) 5,05.64 稲垣 和奏(2) 5,06.16 柳澤 夏帆(1) 5,12.73

1500m 鉢盛 浅科 川中島 上田第五 鉢盛 赤穂 赤穂 坂城



P

期日平成27年6月13日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 5 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3) (3) (3) (3) (3) (2) (3) (2) (3) (2)

(3) (2) (2) (3) (1) (3) (2)

（陸連No 15）
注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。
注４：得点欄「w.」は追風参考記録

順　　位 11 12 13 14

得　点　順 11 12 13 14

得　　点 w.1712 w.1681 w.1612 w.1423

3.0 1,712 3.0 1,681 3.0 1,602 3.0 1,423

47229.69 504 29.80 496 30.40 455 30.15

9511,208 1,185 1,147

DNF6.61 310 6.18 2837.52 368 7.02 336

818840 849 837 668

409 DNF 1.20 3121.25 359 1.30 409 1.35 460 1.30

欠場2.3 1.4 棄権 1.4 棄権1.4 2.3 2.3

17.83 506 DNS19.14 377 20.54 259 16.56 647
第

１

日

種

目

18.07 481 18.48 440

小諸東 相森 軽井沢

山本 彩雅 宇都宮 悠奈
都道府県・所属・学年 南宮 浅科 軽井沢 篠ﾉ井西

競技者名（生年） 上野 七美 米山 野乃佳 寺井 萌々香 山田 千翔 塚田 菜々

4299 4914 4218

6 7 8 9 10

ナンバー 5069 4201 4219 5843

7 8 9 10

順　　位 1 2 3 4 5

w.1859 w.1851 w.1772

得　点　順 1 2 3 4 5 6

得　　点 w.2509 w.2345 w.2331 w.2325 w.2320 w.2188 w.1970

1,859 2.7 1,851 3.0 1,7722,320 2.7 2,188 3.0 1,970 2.7

454

2.7 2,509 2.7 2,345 2.7 2,331 2.7 2,325 2.7

672 29.50 518 29.24 537 30.41615 27.11 703 27.05 708 27.49

1,318

２００ｍ
27.95 635 27.84 643 27.71 654 28.20

1,298 1,341 1,3141,710 1,617 1,480

9.55 500 8.14 408

1,874 1,702 1,677

6.48 302 7.26 352 7.34 3578.71 445 8.66 442 7.74 383

984 814 910

砲丸投
9.04 467 9.83 518

1,234 1,178 946

359

1,407 1,184 1,232 1,268

544 1.35 460 1.20 312 1.25460 1.30 409 1.30 409 1.43

2.3

走高跳
1.49 610 1.30 409 1.43 544 1.35

2.3 1.4 2.31.4 2.3 1.4

17.87 502 17.41 551

2.3 1.4 1.4

15.56 769 18.88 402 17.66 52416.22 688 15.26 808 15.13 825
第

１

日

種

目

１００ｍＨ
15.34 797 15.51 775

中野平 伊那 相森 相森 箕輪 野沢

林 千尋 寺澤 舞歩 高橋 雪衣 重盛 朱花 林 実玲
都道府県・所属・学年 軽井沢 鉢盛 飯田高陵 山ﾉ内

競技者名（生年） 土屋 みやび 上條 のあ 齋藤 由佳 秋元 南乃 山崎 萌々子

5119 8081 4912 4922 8008 4078

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 4213 7432 8423 5001

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 富松　健夫(混成)

競 技 会 名 第22回長野県中学混成競技大会 瀧 沢 佳 生



決勝 6月13日 10:20

県中記録(CR )       14.54

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +1.4

 1 山崎 萌々子(3) 15.13(825)  1 秋元 南乃(3) 15.26(808)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内

 2 土屋 みやび(3) 15.34(797)  2 上條 のあ(3) 15.51(775)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛

 3 林 実玲(2) 17.41(551)  3 林 千尋(2) 15.56(769)
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那

 4 重盛 朱花(3) 17.87(502)  4 齋藤 由佳(3) 16.22(688)
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪 ｻｲﾄｳ  ﾕｶ 飯田高陵

 5 米山 野乃佳(2) 18.48(440)  5 塚田 菜々(1) 16.56(647)
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科 ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東

 6 寺澤 舞歩(3) 18.88(402)  6 高橋 雪衣(2) 17.66(524)
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森 ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森

 7 寺井 萌々香(2) 19.14(377)  7 山本 彩雅(3) 17.83(506)
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森

 8 山田 千翔(3) 20.54(259)  8 上野 七美(3) 18.07(481)
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ 篠ﾉ井西 ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ 南宮
宇都宮 悠奈(2)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢

決勝 (1,2組) 6月13日 11:30

県中記録(CR )        1.75

[ 1組]

1m58 1m61 1m64
寺澤 舞歩(3) - - O O XO O XXX
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森 (544)
齋藤 由佳(3) - - O XO XXO O XXX
ｻｲﾄｳ  ﾕｶ 飯田高陵 (544)
秋元 南乃(3) O O O O XXX
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内 (460)
高橋 雪衣(2) O O XO XO XXX
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森 (460)
米山 野乃佳(2) O O O XXX
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科 (409)
林 千尋(2) O XXO O XXX
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那 (409)
上野 七美(3) O XO XXX
ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ 南宮 (359)
塚田 菜々(1) 途中棄権
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東
宇都宮 悠奈(2) 欠場
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢

[ 2組]

1m58 1m61 1m64
土屋 みやび(3) - - O O O XXO O XO XXX
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 (610)
寺井 萌々香(2) O O XXO O XXX
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢 (460)
上條 のあ(3) O O O XXX
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛 (409)
山崎 萌々子(3) O O XO XXX
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平 (409)
山田 千翔(3) O O XO XXX
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ 篠ﾉ井西 (409)
林 実玲(2) O O XXX
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢 (359)
山本 彩雅(3) XO XXX
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森 (312)
重盛 朱花(3) XO XXX
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪 (312)

5  4213

氏  名 所属名 記録／備考
2  5119

共通女子四種  

100mH(0.762m)       

順 ﾚｰﾝ No.

欠場

順 ﾚｰﾝ

7  4218

4  5843

3  4219

8  4912

9  4201

6  8008

1  4078

9  7432

記録／備考
2  5001

No. 氏  名 所属名

4  4299

7  8423

6  8081

3  5069

8  4914

5  4922

共通女子四種  

走高跳              

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m20 1m25 1m52 1m55

記録 備考

1 2  4912
 1.43

1m30 1m35 1m40 1m43 1m46 1m49

3 7  4922
 1.35

5 3  4201
 1.30

1 9  8423
 1.43

3 4  5001
 1.35

6  4299

1  4218

1m30

5 8  8081
 1.30

7 5  5069
 1.25

1m49 1m52 1m55
記録 備考

1 7  4213
 1.49

1m25 1m35 1m40 1m43 1m46
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1m20

3 4  5119
 1.30

3 6  5843
 1.30

2 5  4219
 1.35

3 2  7432
 1.30

7 8  8008
 1.20

6 3  4078
 1.25

7 1  4914
 1.20



決勝 6月13日 14:00

県中記録(CR )       13.49

上條 のあ(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛 (518)
重盛 朱花(3)
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪 (500)
土屋 みやび(3)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 (467)
齋藤 由佳(3)
ｻｲﾄｳ  ﾕｶ 飯田高陵 (445)
秋元 南乃(3)
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内 (442)
林 実玲(2)
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢 (408)
山崎 萌々子(3)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平 (383)
上野 七美(3)
ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ 南宮 (368)
高橋 雪衣(2)
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森 (357)
寺澤 舞歩(3)
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森 (352)
米山 野乃佳(2)
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科 (336)
寺井 萌々香(2)
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢 (310)
林 千尋(2)
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那 (302)
山田 千翔(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ 篠ﾉ井西 (283)
山本 彩雅(3) 途中棄権
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森
塚田 菜々(1) 途中棄権
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東
宇都宮 悠奈(2) 欠場
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢

決勝 6月13日 16:30

県中記録(CR )       25.16

[ 1組] 風速 +3.0 [ 2組] 風速 +2.7

 1 寺澤 舞歩(3) 27.49(672)  1 林 千尋(2) 27.05(708)
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那

 2 重盛 朱花(3) 29.24(537)  2 山崎 萌々子(3) 27.11(703)
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平

 3 上野 七美(3) 29.69(504)  3 齋藤 由佳(3) 27.71(654)
ｳｴﾉ ﾅﾅﾐ 南宮 ｻｲﾄｳ  ﾕｶ 飯田高陵

 4 米山 野乃佳(2) 29.80(496)  4 上條 のあ(3) 27.84(643)
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛

 5 山田 千翔(3) 30.15(472)  5 土屋 みやび(3) 27.95(635)
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ 篠ﾉ井西 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢

 6 寺井 萌々香(2) 30.40(455)  6 秋元 南乃(3) 28.20(615)
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内

 7 林 実玲(2) 30.41(454)  7 高橋 雪衣(2) 29.50(518)
ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢 ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森

共通女子四種  

砲丸投(2.721kg)     

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 5  7432

 9.83  8.48  9.82   9.83 

2 11  8008
 8.70  9.40  9.55   9.55 

3 10  4213
 8.43  9.04  8.88   9.04 

4 3  8423
 8.63  8.58  8.71   8.71 

5 15  5001
 8.53  8.66  8.28   8.66 

6 6  4078
 7.23  7.77  8.14   8.14 

7 7  5119
 7.62  7.74  6.85   7.74 

8 16  5069
 7.27  6.78  7.52   7.52 

9 1  4922
 7.05  7.20  7.34   7.34 

10 13  4912
 6.09  6.80  7.26   7.26 

11 14  4201
 7.02  6.31  5.20   7.02 

12 8  4219
 6.35  6.61  6.44   6.61 

13 2  8081
 6.48  6.37   X   6.48 

14 9  5843
 5.54  5.17

17  4299

 6.18   6.18 

4  4914

12  4218

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4912 7  8081

共通女子四種  

200m                

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  5069 6  8423

5  8008 3  5119

8  5843 4  4213

3  4201 2  7432

4  4078 8  4922

7  4219 5  5001



決勝 6月13日 10:40

県中記録(CR )       12.05

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +1.3

 1 伊藤 百合菜(1)     14.09  1 佐藤 優花(1)     14.33 
ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 波田

 2 永原 可那(1)     14.14  2 髙野 華純(1)     15.23 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 信濃 ﾀｶﾉ ｶｽﾐ 広徳

 3 小宮山 怜佳(1)     15.22  3 中山 優菜(1)     15.29 
ｺﾐﾔﾏ ﾚｲｶ 軽井沢 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾅ 信濃

 4 草川 妃莉(1)     15.39  4 田上 紗穂(1)     15.41 
ｸｻｶﾜ ﾋﾏﾘ 広徳 ﾀｳｴ ｻﾎ 福島

 5 小山 瑞貴(1)     15.99  5 戸田 巳琴(1)     15.67 
ｺﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 櫻ヶ岡 ﾄﾀﾞ ﾐｺﾄ 福島

 6 滝沢 有彩(1)     17.74  6 高橋 侑芽乃(1)     15.73 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾘｻ 飯綱 ﾀｶﾊｼ ﾕﾒﾉ 栄
原山 結衣(1)  7 宮﨑 莉奈(1)     16.30 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 東北
依田 智恵梨(1) 髙地 美咲(1)
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢 ﾀｶﾁ  ﾐｻｷ 広徳

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +1.0

 1 宮尾 美希(1)     15.23  1 傳田 響(1)     14.50 
ﾐﾔｵ ﾐｷ 相森 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 常盤

 2 平谷 爽葉(1)     15.56  2 川原 素代果(1)     14.74 
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛 ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ 長野北部

 3 中沢 裕美(1)     15.73  3 島田 実歩(1)     14.99 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 鉢盛 ｼﾏﾀﾞ ﾐﾎ 更北

 4 中村 亜由子(1)     15.78  4 若林 瑞季(1)     15.13 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾕｺ 福島 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 高社

 5 城田 美衣奈(1)     15.94  5 若林 咲良(1)     15.46 
ｼﾛﾀ ﾐｲﾅ 上田第五 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗ 上田第四

 6 大川 郁未(1)     16.03  6 杉山 佳乃(1)     15.60 
ｵｵｶﾜ ｲｸﾐ 飯綱 ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五

 7 常田 美織(1)     16.11  7 山口 みか(1)     15.75 
ﾄｷﾀﾞ ﾐｵﾘ 丘 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社
平出 雅(1) 藤澤 佳奈(1)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野 ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 高社

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 -1.1

 1 竹村 彩也香(1)     14.66  1 中津 晴葉(1)     14.62 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北

 2 藤澤 鈴香(1)     14.67  2 高橋 千笑(1)     14.68 
ﾌｼﾞｻﾜ ｽｽﾞｶ 上田第五 ﾀｶﾊｼ ﾁｴ 柳町

 3 西川 亜海(1)     14.69  3 北澤 ひなの(1)     14.89 
ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 東北

 4 渡辺 珠優(1)     14.69  4 小柳 美月(1)     14.91 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 南宮 ｺﾔﾅｷﾞ ﾐﾂﾞｷ 篠ﾉ井西

 5 長田 鼓美(1)     14.83  5 小井出 潤奈(1)     15.06 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野 ｺｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝﾅ 中込

 6 掛川 実澪(1)     15.15  6 藤澤 莉子(1)     15.11 
ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 東御東部 ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｺ 東北

 7 森 奈乃佳(1)     15.24  7 池田 あいむ(1)     15.35 
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西 ｲｹﾀﾞ ｱｲﾑ 高社

9  5213

中1女子

100m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  7393

5  5211

8  5438

3  5207

4  4222

2  6046

7  7392

6  6283

4  6281

5  6051

2  5210

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5266

9  5635
欠場

6  4223
欠場

6  4903

8  7444

7  6041
欠場

5  4671

3  5201

4  7446

2  6282

2  4875

4  5688

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  4660

8  4672

5  6007

7  5156

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5160

9  5159
欠場

9  6443

7  7982
欠場

3  5395

3  7980

5  8253

7  4401

2  4673

8  5090

6  4674

氏  名 所属名 記録／備考
5  6006

順 ﾚｰﾝ No.

7  4122

2  8711

8  5631

6  5849

4  51574  5850



   1 伊藤 百合菜(1) 波田     14.09 (+1.2)   1   1
   2 永原 可那(1) 信濃     14.14 (+1.2)   1   2
   3 佐藤 優花(1) 波田     14.33 (+1.3)   2   1
   4 傳田 響(1) 常盤     14.50 (+1.0)   4   1
   5 中津 晴葉(1) 更北     14.62 (-1.1)   6   1
   6 竹村 彩也香(1) 駒ヶ根東     14.66 (+1.2)   5   1
   7 藤澤 鈴香(1) 上田第五     14.67 (+1.2)   5   2
   8 高橋 千笑(1) 柳町     14.68 (-1.1)   6   2
   9 西川 亜海(1) 上田第五     14.69 (+1.2)   5   3
   9 渡辺 珠優(1) 南宮     14.69 (+1.2)   5   4
  11 川原 素代果(1) 長野北部     14.74 (+1.0)   4   2
  12 長田 鼓美(1) 辰野     14.83 (+1.2)   5   5
  13 北澤 ひなの(1) 東北     14.89 (-1.1)   6   3
  14 小柳 美月(1) 篠ﾉ井西     14.91 (-1.1)   6   4
  15 島田 実歩(1) 更北     14.99 (+1.0)   4   3
  16 小井出 潤奈(1) 中込     15.06 (-1.1)   6   5
  17 藤澤 莉子(1) 東北     15.11 (-1.1)   6   6
  18 若林 瑞季(1) 高社     15.13 (+1.0)   4   4
  19 掛川 実澪(1) 東御東部     15.15 (+1.2)   5   6
  20 小宮山 怜佳(1) 軽井沢     15.22 (+1.2)   1   3
  21 宮尾 美希(1) 相森     15.23 (+1.5)   3   1
  21 髙野 華純(1) 広徳     15.23 (+1.3)   2   2
  23 森 奈乃佳(1) 篠ﾉ井西     15.24 (+1.2)   5   7
  24 中山 優菜(1) 信濃     15.29 (+1.3)   2   3
  25 池田 あいむ(1) 高社     15.35 (-1.1)   6   7
  26 草川 妃莉(1) 広徳     15.39 (+1.2)   1   4
  27 田上 紗穂(1) 福島     15.41 (+1.3)   2   4
  28 若林 咲良(1) 上田第四     15.46 (+1.0)   4   5
  29 平谷 爽葉(1) 鉢盛     15.56 (+1.5)   3   2
  30 杉山 佳乃(1) 上田第五     15.60 (+1.0)   4   6
  31 戸田 巳琴(1) 福島     15.67 (+1.3)   2   5
  32 中沢 裕美(1) 鉢盛     15.73 (+1.5)   3   3
  32 高橋 侑芽乃(1) 栄     15.73 (+1.3)   2   6
  34 山口 みか(1) 高社     15.75 (+1.0)   4   7
  35 中村 亜由子(1) 福島     15.78 (+1.5)   3   4
  36 城田 美衣奈(1) 上田第五     15.94 (+1.5)   3   5
  37 小山 瑞貴(1) 櫻ヶ岡     15.99 (+1.2)   1   5
  38 大川 郁未(1) 飯綱     16.03 (+1.5)   3   6
  39 常田 美織(1) 丘     16.11 (+1.5)   3   7
  40 宮﨑 莉奈(1) 東北     16.30 (+1.3)   2   7
  41 滝沢 有彩(1) 飯綱     17.74 (+1.2)   1   6

中1女子

100m                

順位
 7392
 5213

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 7393
 4875
 6006
 8253
 4674
 5395

記録（風） 備考 組

 6007
 4122
 8711
 5156
 4401
 4222

 4673
 5090
 5688
 7980
 5631
 5849

 6283
 4660
 7444
 4672
 6281
 7446

 4903
 6051
 5850
 5210
 5157
 6046

 5266
 5160
 6282
 4671

 5635
 5207

 5438
 5201
 6443



決勝 6月13日 14:50

県中記録(CR )       25.16

[ 1組] 風速 +3.7 [ 2組] 風速 +3.3

 1 山田 真菜(2)     29.62  1 小島 すずか(3)     28.17 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 櫻ヶ岡 ｺｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 櫻ヶ岡

 2 宮下 優希菜(1)     30.38  2 碓井 実生(2)     29.59 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｷﾅ 東北 ｳｽｲ ﾐｳ 柳町

 3 廣瀬 綾菜(2)     30.54  3 細尾 咲衣(2)     30.07 
ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 波田 ﾎｿｵ ｻｴ 東北

 4 西尾 南美(2)     31.06  4 岡田 真奈(2)     30.37 
ﾆｼｵ ﾐﾅﾐ 広徳 ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ 東北

 5 赤塩 明蓮(2)     31.08  5 佐藤 妃菜(2)     31.21 
ｱｶｼｵ ｱﾚﾝ 広徳 ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢

 6 田辺 莉子(2)     32.35  6 岡田 朋佳(1)     32.04 
ﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 若穂 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢

 7 上野 多恵(2)     32.62  7 塩野 琴梨(1)     32.60 
ｳｴﾉ ﾀｴ 飯綱 ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 軽井沢
内山 彩夏(2) 原山 美宇(2)
ｳﾁﾔﾏ ｻﾔｶ 櫻ヶ岡 ﾊﾗﾔﾏ ﾐｳ 長野西部
ハルバーソン 千桜理( 清沢 果穂(3)
ﾊﾞﾙﾊﾞｱｿﾝ ﾁｴﾘ 東北 ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛

[ 3組] 風速 +2.5 [ 4組] 風速 +2.5

 1 相澤 こごみ(2)     28.99  1 宮﨑 千華(2)     29.20 
ｱｲｻﾞﾜ ｺｺﾞﾐ 裾花 ﾐﾔｻﾞｷ ﾁﾊﾙ 川中島

 2 小嶋 織(2)     29.37  2 宮内 萌菜(2)     29.99 
ｺｼﾞﾏ ﾊﾄﾘ 長野西部 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森

 3 木内 サラ(2)     29.75  3 永田 優芽(3)     30.28 
ｷｳﾁ ｻﾗ 浅科 ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森

 4 伊藤 有乃(2)     30.01  4 小倉 心音(2)     30.57 
ｲﾄｳ ﾕｳﾉ 南宮 ｵｸﾗ ｺｺﾈ 赤穂

 5 塩原 琴葉(2)     30.53  5 荻原 愛(3)     31.49 
ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛 ｵｷﾞﾜﾗ ｱｲ 相森

 6 髙栁 彩香(2)     31.17  6 古畑 柚奈(3)     31.51 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｱﾔｶ 南宮 ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾅ 福島

 7 北村 典子(2)     31.27 武居 楓夏(3)
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 浅科 ﾀｹｲ ﾌｳｶ 丘

 8 山田 彩美(3)     31.39 丸山 絵里菜(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾐ 飯綱 ﾏﾙﾔﾏ ｴﾘﾅ 丸ﾉ内

[ 5組] 風速 +2.1 [ 6組] 風速 +3.7

 1 竹村 咲耶(2)     28.84  1 藤澤 真愛(2)     28.82 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ 篠ﾉ井西 ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾅ 長野北部

 2 渋沢 彩乃(2)     29.73  2 中嶋 杏彩(2)     28.83 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂

 3 武内 美南(2)     29.93  3 山本 冴(2)     29.04 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾐ 長野東部 ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 浅科

 4 東方 瑠奈(3)     30.29  4 牧内 麗(3)     29.24 
ﾄｳﾎﾞｳ ﾙﾅ 篠ﾉ井西 ﾏｷｳﾁ  ﾚｲ 飯田高陵

 5 中靜 美憂(2)     30.65  5 佐藤 亜美佳(3)     29.41 
ﾅｶｼｽﾞ ﾐﾕｳ 南宮 ｻﾄｳ ｱﾐｶ 浅科

 6 神山 智恵(2)     30.86 菅沼 萌香(3)
ｶﾐﾔﾏ ﾄﾓｴ 福島 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 駒ヶ根東

 7 松橋 梨江(2)     31.32 矢野 和(3)
ﾏﾂﾊｼ ﾘｴ 柳町 ﾔﾉ ﾉﾄﾞｶ 飯綱

 8 松本 優花(2)     32.17 石井 涼(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ 更北 ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森

欠場
9  8377

欠場

7  4206

3  8262
欠場

6  5193

4  8236

5  4205

8  8420

8  5390

3  6001

順 ﾚｰﾝ No.
2  5684

7  5844

2  5084

6  6288

5  5846

9  4685

4  5492

欠場
9  7035

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

4  4910

2  6286

7  6460

8  8376

6  4913

3  8240

2  5194

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
5  5953

5  7434

9  5079

4  4204

6  5533

8  4202

7  5082

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5728

記録／備考

7  4226

4  5536
欠場

8  7428

2  5639

3  4220

5  4224

所属名 記録／備考
1  5428

9  5387

6  5647

2  5634
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8  5200

1

3  6044

 5435
欠場

9  6040

7  5900

5  5436

6  5636

4  7390

共通女子      

200m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 7組] 風速 +3.2 [ 8組] 風速 +2.9

 1 関 明日美(2)     27.69  1 伊藤 綾香(2)     27.74 
ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内 ｲﾄｳ ｱﾔｶ 裾花

 2 田口 璃乃佳(3)     28.28  2 古田 真央(2)     28.48 
ﾀｸﾞﾁ ﾘﾉｶ 長野東部 ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部

 3 西山 ちひろ(3)     28.50  3 淀 日南子(2)     28.58 
ﾆｼﾔﾏ ﾁﾋﾛ 柳町 ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 川中島

 4 三浦 元海(2)     29.12  4 荒井 奈々実(2)     28.58 
ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢 ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間

 5 野口 沙彩(2)     29.20  5 倉沢 真奈(2)     28.62 
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 鉢盛 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛

 6 小林 弥希(2)     30.04  6 原野 茉優(2)     28.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内 ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢
山本 美吹(3)  7 鈴木 風香(3)     29.25 
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 長野東部 ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ 浅間
小林 紗耶加(3) 樋口 美瑛(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 高森

[ 9組] 風速 +1.9 [ 10組] 風速 +1.8

 1 深澤 あまね(1)     27.19  1 永原 朱夏(3)     25.83 
ﾌｶｻﾜ ｱﾏﾈ 旭町 ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃

 2 斉藤 楓花(3)     27.53  2 田村 純菜(2)     26.21 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田 ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城

 3 林 知世(2)     27.93  3 德武 瑠夏(2)     26.25 
ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金

 4 関 日菜子(3)     27.96  4 宮澤 歩(3)     26.35 
ｾｷ ﾋﾅｺ 更北 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 箕輪

 5 柳橋 みなみ(3)     27.99  5 春日 佑月(3)     26.39 
ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ﾐﾅﾐ 東御東部 ｶｽｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 長野北部

 6 三田 尚果(3)     28.43  6 河田 璃音(2)     27.06 
ﾐﾀ ﾅｵｶ 波田 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五

 7 斉藤 あやみ(3)     28.75  7 秋山 咲花(3)     27.31 
ｻｲﾄｳ ｱﾔﾐ 篠ﾉ井西 ｱｷﾔﾏ ｻｷｶ 浅間
牧野 明日香(3)  8 中村 夢見子(2)     28.13 
ﾏｷﾉ ｱｽｶ 高森 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾐｺ 福島

3  6289

9  5660

2  4681

7  4131

4  4728

8  6681

5  8010

6  5842

7  8371
欠場

順 ﾚｰﾝ No.
6  5244

4  5988

9  4395

8  7386

5  7070

2  7385

3  8018

9  8372
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

4  7436

8  4079

5  4135

6  4396

3  5945

7  4139

5  5518
欠場

8  8261
欠場

No. 氏  名 所属名
2  5710

9  4080

4  7439

7  7032

6  5009

3  5494

2  5376

共通女子      
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   1 永原 朱夏(3) 信濃     25.83 (+1.8)  10   1
   2 田村 純菜(2) 坂城     26.21 (+1.8)  10   2
   3 德武 瑠夏(2) 堀金     26.25 (+1.8)  10   3
   4 宮澤 歩(3) 箕輪     26.35 (+1.8)  10   4
   5 春日 佑月(3) 長野北部     26.39 (+1.8)  10   5
   6 河田 璃音(2) 上田第五     27.06 (+1.8)  10   6
   7 深澤 あまね(1) 旭町     27.19 (+1.9)   9   1
   8 秋山 咲花(3) 浅間     27.31 (+1.8)  10   7
   9 斉藤 楓花(3) 波田     27.53 (+1.9)   9   2
  10 関 明日美(2) 山ﾉ内     27.69 (+3.2)   7   1
  11 伊藤 綾香(2) 裾花     27.74 (+2.9)   8   1
  12 林 知世(2) 箕輪     27.93 (+1.9)   9   3
  13 関 日菜子(3) 更北     27.96 (+1.9)   9   4
  14 柳橋 みなみ(3) 東御東部     27.99 (+1.9)   9   5
  15 中村 夢見子(2) 福島     28.13 (+1.8)  10   8
  16 小島 すずか(3) 櫻ヶ岡     28.17 (+3.3)   2   1
  17 田口 璃乃佳(3) 長野東部     28.28 (+3.2)   7   2
  18 三田 尚果(3) 波田     28.43 (+1.9)   9   6
  19 古田 真央(2) 東御東部     28.48 (+2.9)   8   2
  20 西山 ちひろ(3) 柳町     28.50 (+3.2)   7   3
  21 淀 日南子(2) 川中島     28.58 (+2.9)   8   3
  21 荒井 奈々実(2) 浅間     28.58 (+2.9)   8   4
  23 倉沢 真奈(2) 鉢盛     28.62 (+2.9)   8   5
  24 原野 茉優(2) 野沢     28.67 (+2.9)   8   6
  25 斉藤 あやみ(3) 篠ﾉ井西     28.75 (+1.9)   9   7
  26 藤澤 真愛(2) 長野北部     28.82 (+3.7)   6   1
  27 中嶋 杏彩(2) 赤穂     28.83 (+3.7)   6   2
  28 竹村 咲耶(2) 篠ﾉ井西     28.84 (+2.1)   5   1
  29 相澤 こごみ(2) 裾花     28.99 (+2.5)   3   1
  30 山本 冴(2) 浅科     29.04 (+3.7)   6   3
  31 三浦 元海(2) 野沢     29.12 (+3.2)   7   4
  32 宮﨑 千華(2) 川中島     29.20 (+2.5)   4   1
  32 野口 沙彩(2) 鉢盛     29.20 (+3.2)   7   5
  34 牧内 麗(3) 飯田高陵     29.24 (+3.7)   6   4
  35 鈴木 風香(3) 浅間     29.25 (+2.9)   8   7
  36 小嶋 織(2) 長野西部     29.37 (+2.5)   3   2
  37 佐藤 亜美佳(3) 浅科     29.41 (+3.7)   6   5
  38 碓井 実生(2) 柳町     29.59 (+3.3)   2   2
  39 山田 真菜(2) 櫻ヶ岡     29.62 (+3.7)   1   1
  40 渋沢 彩乃(2) 上田第五     29.73 (+2.1)   5   2
  41 木内 サラ(2) 浅科     29.75 (+2.5)   3   3
  42 武内 美南(2) 長野東部     29.93 (+2.1)   5   3
  43 宮内 萌菜(2) 高森     29.99 (+2.5)   4   2
  44 伊藤 有乃(2) 南宮     30.01 (+2.5)   3   4
  45 小林 弥希(2) 丸ﾉ内     30.04 (+3.2)   7   6
  46 細尾 咲衣(2) 東北     30.07 (+3.3)   2   3
  47 永田 優芽(3) 相森     30.28 (+2.5)   4   3
  48 東方 瑠奈(3) 篠ﾉ井西     30.29 (+2.1)   5   4
  49 岡田 真奈(2) 東北     30.37 (+3.3)   2   4
  50 宮下 優希菜(1) 東北     30.38 (+3.7)   1   2
  51 塩原 琴葉(2) 鉢盛     30.53 (+2.5)   3   5
  52 廣瀬 綾菜(2) 波田     30.54 (+3.7)   1   3
  53 小倉 心音(2) 赤穂     30.57 (+2.5)   4   4
  54 中靜 美憂(2) 南宮     30.65 (+2.1)   5   5
  55 神山 智恵(2) 福島     30.86 (+2.1)   5   6
  56 西尾 南美(2) 広徳     31.06 (+3.7)   1   4
  57 赤塩 明蓮(2) 広徳     31.08 (+3.7)   1   5
  58 髙栁 彩香(2) 南宮     31.17 (+2.5)   3   6
  59 佐藤 妃菜(2) 軽井沢     31.21 (+3.3)   2   5
  60 北村 典子(2) 浅科     31.27 (+2.5)   3   7
  61 松橋 梨江(2) 柳町     31.32 (+2.1)   5   7
  62 山田 彩美(3) 飯綱     31.39 (+2.5)   3   8
  63 荻原 愛(3) 相森     31.49 (+2.5)   4   5
  64 古畑 柚奈(3) 福島     31.51 (+2.5)   4   6
  65 岡田 朋佳(1) 軽井沢     32.04 (+3.3)   2   6
  66 松本 優花(2) 更北     32.17 (+2.1)   5   8
  67 田辺 莉子(2) 若穂     32.35 (+3.7)   1   6
  68 塩野 琴梨(1) 軽井沢     32.60 (+3.3)   2   7
  69 上野 多恵(2) 飯綱     32.62 (+3.7)   1   7
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位



決勝 6月13日 11:25

県中記録(CR )     2,13.56

[ 1組] [ 2組]

 1 篠澤 ひより(3)   2,33.44  1 小日向 美波(2)   2,54.29 
ｻｻｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 浅間 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森

 2 西澤 陽菜(2)   2,36.63  2 金井 紅羽(1)   3,03.27 
ﾆｼｻﾞﾜ  ﾋﾅﾉ 広徳 ｶﾅｲ ｸﾚﾊ 東北

 3 外谷 桐子(2)   2,41.00  3 矢口 舞(1)   3,05.66 
ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃 ﾔｸﾞﾁ ﾏｲ 東北

 4 上野 結生(1)   2,43.83  4 常川 葉月(2)   3,07.55 
ｳｴﾉ ﾕｲ 軽井沢 ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森

 5 内堀 実咲(2)   2,44.03  5 藤沢 香花(1)   3,13.82 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 丸子北 ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾊﾅ 相森

 6 小國 真穂(3)   2,44.14  6 上平 藍加(1)   3,16.76 
ｵｸﾆ  ﾏﾎ 飯田高陵 ｶﾐﾋﾗ ｱｲｶ 相森

 7 田村 玲奈(2)   2,47.36  7 西澤 咲(2)   3,17.58 
ﾀﾑﾗ ﾚﾅ 高社 ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森

 8 青木 涼香(2)   2,49.18 前川 香(1)
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間 ﾏｴｶﾜ ｶｵﾘ 相森

 9 丸山 暖乃(1)   3,02.21 牧野 瑠李(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾉ 軽井沢 ﾏｷﾉ ﾙﾘ 東北
清水 美結(3) 竹内 結希愛(1)
ｼﾐｽﾞﾐﾕ 三陽 ﾀｹｳﾁ ﾕｷｱ 東北

[ 3組] [ 4組]

 1 山田 葵香(1)   2,44.70  1 髙野 夢羽(1)   2,46.75 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ 高社 ﾀｶﾉ ﾕﾒﾊ 飯綱

 2 宮入 響(2)   2,50.56  2 上村 蓮花(2)   2,47.54 
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西 ｶﾐﾑﾗ ﾚﾝｹﾞ 駒ヶ根東

 3 清水 愛巴(1)   2,58.34  3 松橋 香乃(2)   2,48.37 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛 ﾏﾂﾊｼ ｶﾉ 柳町

 4 岩倉 愛華(1)   3,06.41  4 吉川 凜(1)   2,48.50 
ｲﾜｸﾗ ｱｲｶ 更北 ﾖｼｶﾜ ﾘﾝ 丘

 5 武田 実咲(1)   3,08.53  5 佐野 夏穂(2)   2,48.71 
ﾀｹﾀﾞ ﾐｻｷ 高社 ｻﾉ ﾅﾂﾎ 高社

 6 青木 優佳(1)   3,11.11  6 髙野 美穂(1)   2,50.86 
ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西 ﾀｶﾉ ﾐﾎ 飯綱
久田 あおい(1)  7 加藤 智花(1)   2,58.58 
ﾋｻﾀﾞ ｱｵｲ 柳町 ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西
田中 ひかる(2)  8 筑波 優花(1)   3,02.30 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西 ﾂｸﾊﾞ ﾕｳｶ 更北
島貫 礼菜(1) 佐藤 志保奈(1)
ｼﾏﾇｷ ﾚｲﾅ 飯綱 ｻﾄｳ ｼﾎﾅ 篠ﾉ井西
志水 奈美希(1) 平間 あみ(1)
ｼﾐｽﾞ ﾅﾐｷ 福島 ﾋﾗﾏ ｱﾐ 更北

[ 5組] [ 6組]

 1 布利幡 祐美(2)   2,43.20  1 寺島 花音(2)   2,39.16 
ﾌﾘﾊﾀ ﾕｳﾐ 長野東部 ﾃﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 長野北部

 2 清水 里彩子(2)   2,44.17  2 中村 仁美(3)   2,41.84 
ｼﾐｽﾞ ﾘｻｺ 駒ヶ根東 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂

 3 村松 愛香(1)   2,47.19  3 山田 凜々花(2)   2,43.29 
ﾑﾗﾏﾂ ｱｲｶ 飯綱 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ 高社

 4 宮下 紗采(1)   2,48.13  4 上條 優里(2)   2,43.60 
ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 東御東部 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛

 5 大川 真優(2)   2,50.07  5 北澤 珠奈(2)   2,44.38 
ｵｵｶﾜ ﾏﾕ 長野北部 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾅ 若穂

 6 峰村 麻衣(1)   2,51.49  6 冨岡 真由(3)   2,45.38 
ﾐﾈﾑﾗ ﾏｲ 塩田 ﾄﾐｵｶ ﾏﾕ 柳町

 7 東海林 咲樹(1)   2,55.45  7 盛田 美生(2)   2,46.24 
ｼｮｳｼﾞ ｻｷ 更北 ﾓﾘﾀ ﾐｳ 更北

 8 横川 采音(3)   2,56.12  8 中澤 あゆ美(2)   2,46.35 
ﾖｺｶﾜ ｱﾔﾈ 丸ﾉ内 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 裾花
中嶌 萌香(3)  9 田尻 怜夏(3)   2,47.88 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 丘 ﾀｼﾞﾘ ﾚｲﾅ 若穂
松田 千奈(3) 池田 実由(3)
ﾏﾂﾀﾞ ｾﾅ 丘 ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森

7  5891

5  4911
欠場

4  5380

6  6002
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6  6461
欠場
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[ 7組] [ 8組]

 1 柳澤 華恋(2)   2,33.13  1 高橋 凜(2)   2,29.12 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂

 2 小山 莉那(2)   2,34.87  2 宮澤 花奈実(2)   2,29.46 
ｺﾔﾏ ﾘﾅ 菅野 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野

 3 宮澤 紅葉(2)   2,37.50  3 酒井 菜々美(3)   2,29.83 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野 ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城

 4 小池 碧桜(3)   2,38.05  4 碓氷 眞子(2)   2,31.98 
ｺｲｹ ﾐｵ 高森 ｳｽｲ ﾏｺ 浅科

 5 島田 弥玲(3)   2,38.60  5 鈴木 みのり(2)   2,32.96 
ｼﾏﾀﾞ ﾐﾚｲ 長野東部 ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢

 6 宮原 郁(3)   2,39.85  6 仲田 ほの(3)   2,37.19 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ｶｵﾙ 長野西部 ﾅｶﾀ ﾎﾉ 旭ヶ丘

 7 瀧村 彩音(2)   2,40.15  7 羽尾 胡実(3)   2,38.07 
ﾀｷﾑﾗ ｱﾔﾈ 駒ヶ根東 ﾊｵ ｸﾙﾐ 長野北部

 8 工藤 愛菜(2)   2,43.18  8 田近 亜紀(3)   2,38.96 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金 ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛

 9 中島 伸子(3)   2,58.91  9 臼井 羽耶(1)   2,39.15 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾌﾞｺ 長野東部 ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四
小林 彩紀(3) 10 今井 ゆり(3)   2,39.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ 長野西部 ｲﾏｲ ﾕﾘ 柳町

[ 9組]

 1 鈴木 賀子(3)   2,19.24 
ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城

 2 小原 茉莉(2)   2,20.36 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂

 3 中村 朱里(3)   2,22.05 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛

 4 藤岡 緩奈(3)   2,22.95 
ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森

 5 小澤 真樹(3)   2,24.78 
ｵｻﾞﾜ ﾏｷ 堀金

 6 下島 梨紗(3)   2,25.68 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根東

 7 松原 月歌(1)   2,26.58 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 信大附属松本

 8 長見 京華(3)   2,32.71 
ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 駒ヶ根東

 9 宮下 喜久美(3)   2,33.13 
ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東

10 小出 千夏(3)   2,34.53 
ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東

6  8265

1  7456

8  8260

10  8263

9  8375

7  6674

2  8266

5  4720

4  8235

3  7429

4  5375

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5664

3  7433

1  4659

8  5530
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  8238

7  7218

8  4722

9  4203

5  4217

6  8624

1  8269

9  6680

5  5515

2  8373

3  5514

6  5531

10  4682

7  7223

4  7976

共通女子      

800m                
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 鈴木 賀子(3) 坂城     2,19.24   9   1
   2 小原 茉莉(2) 赤穂     2,20.36   9   2
   3 中村 朱里(3) 鉢盛     2,22.05   9   3
   4 藤岡 緩奈(3) 高森     2,22.95   9   4
   5 小澤 真樹(3) 堀金     2,24.78   9   5
   6 下島 梨紗(3) 駒ヶ根東     2,25.68   9   6
   7 松原 月歌(1) 信大附属松本     2,26.58   9   7
   8 高橋 凜(2) 赤穂     2,29.12   8   1
   9 宮澤 花奈実(2) 菅野     2,29.46   8   2
  10 酒井 菜々美(3) 坂城     2,29.83   8   3
  11 碓氷 眞子(2) 浅科     2,31.98   8   4
  12 長見 京華(3) 駒ヶ根東     2,32.71   9   8
  13 鈴木 みのり(2) 軽井沢     2,32.96   8   5
  14 柳澤 華恋(2) 上田第五     2,33.13   7   1
  14 宮下 喜久美(3) 駒ヶ根東     2,33.13   9   9
  16 篠澤 ひより(3) 浅間     2,33.44   1   1
  17 小出 千夏(3) 駒ヶ根東     2,34.53   9  10
  18 小山 莉那(2) 菅野     2,34.87   7   2
  19 西澤 陽菜(2) 広徳     2,36.63   1   2
  20 仲田 ほの(3) 旭ヶ丘     2,37.19   8   6
  21 宮澤 紅葉(2) 辰野     2,37.50   7   3
  22 小池 碧桜(3) 高森     2,38.05   7   4
  23 羽尾 胡実(3) 長野北部     2,38.07   8   7
  24 島田 弥玲(3) 長野東部     2,38.60   7   5
  25 田近 亜紀(3) 鉢盛     2,38.96   8   8
  26 臼井 羽耶(1) 上田第四     2,39.15   8   9
  27 寺島 花音(2) 長野北部     2,39.16   6   1
  28 今井 ゆり(3) 柳町     2,39.50   8  10
  29 宮原 郁(3) 長野西部     2,39.85   7   6
  30 瀧村 彩音(2) 駒ヶ根東     2,40.15   7   7
  31 外谷 桐子(2) 信濃     2,41.00   1   3
  32 中村 仁美(3) 赤穂     2,41.84   6   2
  33 工藤 愛菜(2) 堀金     2,43.18   7   8
  34 布利幡 祐美(2) 長野東部     2,43.20   5   1
  35 山田 凜々花(2) 高社     2,43.29   6   3
  36 上條 優里(2) 鉢盛     2,43.60   6   4
  37 上野 結生(1) 軽井沢     2,43.83   1   4
  38 内堀 実咲(2) 丸子北     2,44.03   1   5
  39 小國 真穂(3) 飯田高陵     2,44.14   1   6
  40 清水 里彩子(2) 駒ヶ根東     2,44.17   5   2
  41 北澤 珠奈(2) 若穂     2,44.38   6   5
  42 山田 葵香(1) 高社     2,44.70   3   1
  43 冨岡 真由(3) 柳町     2,45.38   6   6
  44 盛田 美生(2) 更北     2,46.24   6   7
  45 中澤 あゆ美(2) 裾花     2,46.35   6   8
  46 髙野 夢羽(1) 飯綱     2,46.75   4   1
  47 村松 愛香(1) 飯綱     2,47.19   5   3
  48 田村 玲奈(2) 高社     2,47.36   1   7
  49 上村 蓮花(2) 駒ヶ根東     2,47.54   4   2
  50 田尻 怜夏(3) 若穂     2,47.88   6   9
  51 宮下 紗采(1) 東御東部     2,48.13   5   4
  52 松橋 香乃(2) 柳町     2,48.37   4   3
  53 吉川 凜(1) 丘     2,48.50   4   4
  54 佐野 夏穂(2) 高社     2,48.71   4   5
  55 青木 涼香(2) 浅間     2,49.18   1   8
  56 大川 真優(2) 長野北部     2,50.07   5   5
  57 宮入 響(2) 篠ﾉ井西     2,50.56   3   2
  58 髙野 美穂(1) 飯綱     2,50.86   4   6
  59 峰村 麻衣(1) 塩田     2,51.49   5   6
  60 小日向 美波(2) 相森     2,54.29   2   1
  61 東海林 咲樹(1) 更北     2,55.45   5   7
  62 横川 采音(3) 丸ﾉ内     2,56.12   5   8
  63 清水 愛巴(1) 鉢盛     2,58.34   3   3
  64 加藤 智花(1) 篠ﾉ井西     2,58.58   4   7
  65 中島 伸子(3) 長野東部     2,58.91   7   9
  66 丸山 暖乃(1) 軽井沢     3,02.21   1   9
  67 筑波 優花(1) 更北     3,02.30   4   8
  68 金井 紅羽(1) 東北     3,03.27   2   2
  69 矢口 舞(1) 東北     3,05.66   2   3
  70 岩倉 愛華(1) 更北     3,06.41   3   4
  71 常川 葉月(2) 相森     3,07.55   2   4
  72 武田 実咲(1) 高社     3,08.53   3   5
  73 青木 優佳(1) 篠ﾉ井西     3,11.11   3   6
  74 藤沢 香花(1) 相森     3,13.82   2   5
  75 上平 藍加(1) 相森     3,16.76   2   6
  76 西澤 咲(2) 相森     3,17.58   2   7
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共通女子      

800m                
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 6月13日 13:10

県中記録(CR )     4,28.36

[ 1組] [ 2組]

 1 堀内 あかり(2)   5,17.93  1 井上 愛美(2)   5,21.95 
ﾎﾘｳﾁ ｱｶﾘ 櫻ヶ岡 ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾐ 長野東部

 2 中山 琉那(2)   5,22.08  2 大日方 碧(3)   5,22.23 
ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間 ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｵｲ 伊那

 3 野澤 なつみ(2)   5,32.00  3 宮島 よしの(2)   5,23.64 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 広徳 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾉ 飯綱

 4 岸田 優奈(2)   5,32.48  4 飯嶋 華央(3)   5,24.84 
ｷｼﾀﾞ ﾕﾅ 広徳 ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ﾉ内

 5 安藤 悠(1)   5,33.92  5 原山 紗果(3)   5,26.82 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｶ 若穂 ﾊﾗﾔﾏ ｽｽﾞｶ 柳町

 6 池田 薫(2)   5,38.99  6 伊藤 花織(2)   5,31.58 
ｲｹﾀﾞ ｶｵﾙ 高社 ｲﾄｳ ｶｵﾘ 菅野

 7 瀬戸 郁美(1)   5,41.47  7 小澤 美鈴(2)   5,31.85 
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野 ｵｻﾞﾜ ﾐｽｽﾞ 菅野

 8 一本木 楓(1)   5,43.83  8 山口 真由(3)   5,32.50 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ｶｴﾃﾞ 丘 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ 長野北部

 9 植木 みずは(2)   5,45.82  9 代田 有芽(2)   5,32.94 
ｳｴｷ ﾐｽﾞﾊ 丘 ｼﾛﾀ  ﾕﾒ 飯田高陵

10 山口 雪美(1)   5,47.56 10 田尻 涼夏(2)   5,33.60 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｷﾐ 長野西部 ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社

11 冨岡 愛(1)   5,49.10 11 金子 碧(2)   5,35.50 
ﾄﾐｵｶ ｱｲ 柳町 ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛

12 小林 柚(3)   5,50.26 12 山崎 心優(2)   5,36.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 長野北部 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾕ 長野東部

13 渡辺 佳音(2)   5,59.86 13 塩崎 唯衣(2)   5,39.69 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 丘 ｼｵｻﾞｷ ﾕｲ 東御東部

14 松橋 祐奈(2)   6,00.55 14 伊藤 寿理亜(2)   5,43.33 
ﾏﾂﾊｼ ﾕｳﾅ 柳町 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘｱ 飯綱

15 依田 仁美(2)   6,00.93 15 倉島 美桜(2)   5,54.31 
ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢 ｸﾗｼﾏ ﾐｵ 川中島

16 小林 香絵(1)   6,03.88 16 柘植 菜々子(3)   5,57.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東 ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野

17 高池 明日香(2)   6,07.97 土屋 槻里子(2)
ﾀｶｲｹ ｱｽｶ 柳町 ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ 飯綱

18 岡村 泉里(2)   6,18.90 宮澤 ゆめみ(2)
ｵｶﾑﾗ ｾﾝﾘ 長野西部 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野

19 中村 水貴(1)   6,19.36 岩村 有紀(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 丘 ｲﾜﾑﾗ ｱｷ 飯綱

20 広瀬 若菜(3)   6,36.37 横打 華乃(1)
ﾋﾛｾ ﾜｶﾅ 栄 ﾖｺｳﾁ ﾊﾅﾉ 川中島
大久保 美鈴(3)
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五

9
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2  5198
欠場

3  7972
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20  8436

5  7024

1  5378

19  7228

所属名 記録／備考
9  5488

11  8079

16  5199

 4678
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順 No.

19  6441
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16  8256

12  5386

11  5532

5  6468

20  5384

2  4215

3  5540

18  5391

10  5659

21  7981

13  6442

7  6463

6  6043

15  5901

8  5147

1  5431

17  4142

14  6056

共通女子      

1500m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 3組]

 1 高安 結衣(3)   4,44.46 
ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛

 2 高根 楓(3)   4,46.59 
ﾀｶﾈ ｶｴﾃﾞ 浅科

 3 和田 真菜(2)   4,48.99 
ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島

 4 高木 更紗(2)   4,59.68 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五

 5 蛭田 杏(3)   5,04.40 
ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛

 6 京澤 夏子(3)   5,05.64 
ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂

 7 稲垣 和奏(2)   5,06.16 
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂

 8 柳澤 夏帆(1)   5,12.73 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅﾎ 坂城

 9 宮坂 梨乃(3)   5,13.44 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 丘

10 池田 明日香(3)   5,16.57 
ｲｹﾀﾞ ｱｽｶ 中込

11 日比 まひろ(3)   5,18.20 
ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田第四

12 米田 陽和(3)   5,20.71 
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城

13 宮澤 みらい(3)   5,20.82 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾗｲ 柳町

14 丸山 優芽(3)   5,21.92 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾒ 更北

15 吉原 凜花(2)   5,36.99 
ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 中野平
和田 帆香(2)
ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島
北澤 向日葵(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平
宮澤 美裕(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島
春日 和(1)
ｶｽｶﾞ ｱｲ 中野平
小林 成美(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 川中島

欠場
19  5931

欠場

欠場
4  5124

欠場
11  5943

欠場
18  5102

10  5997

20  5127

1  5944

6  4644

2  4724

15  5379

14  4731

8  6462

13  4113

12  7431

7  8230

5  8241

3  4200

9  5942

17  4680

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
16  7430

共通女子      

1500m               



   1 高安 結衣(3) 鉢盛     4,44.46   3   1
   2 高根 楓(3) 浅科     4,46.59   3   2
   3 和田 真菜(2) 川中島     4,48.99   3   3
   4 高木 更紗(2) 上田第五     4,59.68   3   4
   5 蛭田 杏(3) 鉢盛     5,04.40   3   5
   6 京澤 夏子(3) 赤穂     5,05.64   3   6
   7 稲垣 和奏(2) 赤穂     5,06.16   3   7
   8 柳澤 夏帆(1) 坂城     5,12.73   3   8
   9 宮坂 梨乃(3) 丘     5,13.44   3   9
  10 池田 明日香(3) 中込     5,16.57   3  10
  11 堀内 あかり(2) 櫻ヶ岡     5,17.93   1   1
  12 日比 まひろ(3) 上田第四     5,18.20   3  11
  13 米田 陽和(3) 坂城     5,20.71   3  12
  14 宮澤 みらい(3) 柳町     5,20.82   3  13
  15 丸山 優芽(3) 更北     5,21.92   3  14
  16 井上 愛美(2) 長野東部     5,21.95   2   1
  17 中山 琉那(2) 浅間     5,22.08   1   2
  18 大日方 碧(3) 伊那     5,22.23   2   2
  19 宮島 よしの(2) 飯綱     5,23.64   2   3
  20 飯嶋 華央(3) 丸ﾉ内     5,24.84   2   4
  21 原山 紗果(3) 柳町     5,26.82   2   5
  22 伊藤 花織(2) 菅野     5,31.58   2   6
  23 小澤 美鈴(2) 菅野     5,31.85   2   7
  24 野澤 なつみ(2) 広徳     5,32.00   1   3
  25 岸田 優奈(2) 広徳     5,32.48   1   4
  26 山口 真由(3) 長野北部     5,32.50   2   8
  27 代田 有芽(2) 飯田高陵     5,32.94   2   9
  28 田尻 涼夏(2) 高社     5,33.60   2  10
  29 安藤 悠(1) 若穂     5,33.92   1   5
  30 金子 碧(2) 鉢盛     5,35.50   2  11
  31 山崎 心優(2) 長野東部     5,36.85   2  12
  32 吉原 凜花(2) 中野平     5,36.99   3  15
  33 池田 薫(2) 高社     5,38.99   1   6
  34 塩崎 唯衣(2) 東御東部     5,39.69   2  13
  35 瀬戸 郁美(1) 辰野     5,41.47   1   7
  36 伊藤 寿理亜(2) 飯綱     5,43.33   2  14
  37 一本木 楓(1) 丘     5,43.83   1   8
  38 植木 みずは(2) 丘     5,45.82   1   9
  39 山口 雪美(1) 長野西部     5,47.56   1  10
  40 冨岡 愛(1) 柳町     5,49.10   1  11
  41 小林 柚(3) 長野北部     5,50.26   1  12
  42 倉島 美桜(2) 川中島     5,54.31   2  15
  43 柘植 菜々子(3) 辰野     5,57.77   2  16
  44 渡辺 佳音(2) 丘     5,59.86   1  13
  45 松橋 祐奈(2) 柳町     6,00.55   1  14
  46 依田 仁美(2) 軽井沢     6,00.93   1  15
  47 小林 香絵(1) 駒ヶ根東     6,03.88   1  16
  48 高池 明日香(2) 柳町     6,07.97   1  17
  49 岡村 泉里(2) 長野西部     6,18.90   1  18
  50 中村 水貴(1) 丘     6,19.36   1  19
  51 広瀬 若菜(3) 栄     6,36.37   1  20
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共通女子      

1500m               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考
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